



Timotejbladet mars 2025

Städdag 24/5

Vårens städdag blir den 24/5 med samling utanför expeditionen kl.10.00. Vi hjälps åt med allmän städning på området, lite målning, rengöring av sopkärl, utläggning av farthinder mm. Ju fler som hjälper till desto mindre slipper vi köpa in externa tjänster. Städdagen avslutas kl.13 med gemensam grillning utanför samlingslokalen.

Uppsamling av grus 24/3

Nu hoppas vi att våren är här för att stanna. På måndag 24/3 kommer gruset att samlas upp och tas bort från föreningens vägar. Se gärna till att leksaker och cyklar inte är i vägen för maskinen.

Intresserad av styrelsen?

På årsstämman i vår kommer det att finnas vakanser i styrelsen. Att ingå i styrelsen är spännande, utvecklande och ansvarsfullt och ett sätt att bidra till vår gemensamma förening. Samtliga medlemmar i föreningen har möjlighet att nominera personer ni tror kan vara lämpliga. Du kan nominera dig själv eller någon annan som du tror kan göra ett bra jobb i styrelsen. Önskar du nominera någon annan, tänk på att tillfråga denne först. Vid nomineringar eller frågor, kontakta valberedningen på wirenskog@gmail.com eller emma@emmaperols.com Hälsningar från valberedningen, Lina tv 1 och Emma tv 79.

Vattenlarm

Föreningen har köpt in vattenlarm till alla hushåll i föreningen som ska installeras under diskbänken. Fouad och Bjarne ur styrelsen kommer att gå runt och dela ut larmen till er boenden och hjälpa till med installation. Förhoppningen är att detta kommer att minimera eventuella läckage och skador för boenden i föreningen.

Taxiparken

Lekplatsen vid Timotejvägen 31–35, så kallad "taxiparken", kommer att renoveras. Sanden ska bytas ut och en ny klätterställning monteras. Arbetet beräknas starta 26–27/3 och pågå ca 2 veckor. Under denna tid kommer lekparken vara avstängd, avstängningsstängsel kommer ställas ut under tiden avstängningen pågår.

Service i tvättstugan

Under 2-4 april kommer tvättstugan att vara avstängd för service utav maskiner och för målning.

Mvh Styrelsen

